

# SOUPIS PRACÍ

Stavba

DPS Dubina - úklid

Objekt

01 - DPS Dubina - úklid

Místo

Datum 15. 9. 2023

Zadavatel

Projektant

Zhotovitel

Instal Hanousek s.r.o.

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>63 800,10</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				41 938,60
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 666,60
1	K	340271025.XLA	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici YTONG II 100 mm	m2	4,200	1 111,10	4 666,60
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 384,30
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,850	78,00	534,30
3	K	612 47-9112.RT3	Provedení vnitřní omítky stěn jednovrstvé, ručně	m2	4,200	741,80	3 115,60
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,850	279,90	1 917,30
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,850	182,00	1 246,70
47	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	4,350	322,00	1 400,70
49	K	622135091.R1	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za dalších 40 mm tl	m2	4,350	712,00	3 097,20
6	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	3,000	741,80	2 225,40
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šifky rýhy	m2	0,700	573,00	401,10
61	K	611315221.R1	Oprava izolace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
8	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách 5 do 150 mm	m2	0,700	1 370,00	959,00
9	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 -- zazdění	kus	1,000	1 085,00	1 085,00
10	M	55331487	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 902,00	1 902,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 568,40
11	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových	m3	0,370	4 990,00	1 846,30
12	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
58	K	965046111.R1	Broušení stávajících stěn pod malbu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
57	K	971035521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 100 mm	m2	1,200	345,00	414,00
13	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,345	2 460,00	848,70
14	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	4,750	204,00	969,00
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,000	120,00	360,00
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	400,00	630,40
17	K	699R	Průběžný úklid staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D		997	Přesun sutě				1 900,00
18	K	997013631.1	Odvoz suti	KPL	1,000	1 900,00	1 900,00
D		998	Přesun hmot				1 419,30
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,728	1 949,60	1 419,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 861,50